
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 34/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LOBATO, inscrito no CNPJ/MF sob nº 76.970.367/0001-08, com sede 

à Rua Antônio Coletto, 1260 – Centro, município de Lobato, Estado do Paraná, Cep. 86790-000. 

 

CONTRATADA: P H SANCHEZ PRODUCOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob n.º 43.247.991/0001-14, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua 

Cassio Pacheco Barros, nº 52, Bairro Jardim Residencial Village, na cidade de Limeira, São 

Paulo, CEP 13.482-714. 

Processo de Contratação Direta: Art. 74. Inciso II, Inexigibilidade de Licitação nº 02/2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A APRESENTAÇÃO DA DUPLA SERTANEJA 

PEDRO SANCHEZ E THIAGO E DEMAIS INTEGRANTES PARA A DATA DE 02 DE AGOSTO DE 2025, 

PARA O EVENTO “25ª FESTA DA LEITOA NO TACHO”, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 1º, 2 E 3 DE 

AGOSTO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE LOBATO/PR. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas estão programadas em dotação orçamentária 

própria, prevista no orçamento municipal para o exercício de 2025, na classificação abaixo: 

 

Organograma         Descrição da Despesa                                   Máscara 

09.001           Manutenção da Divisão de Eventos e Lazer 09.001.23.695.0019.2059.3.3.90.39.00 

 

VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 até 08/11/2025. 

 

Lobato/PR, 08de maio de 2025.   

 

 

__________________ 

FÁBIO CHICAROLI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-05-08T10:17:48-0300
	FABIO CHICAROLI:00540905984




